Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
21.04.2017

            № 297
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 29.04.2016 №210 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан в городском поселении Пойковский» (в редакции от 07.07.2016 №226)

На основании статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления дополнительной социальной защищённости отдельных категорий граждан, проживающих в городском поселении Пойковский, руководствуясь Уставом городского поселения Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 29.04.2016 №210 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан в городском поселении Пойковский» в следующем порядке:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Меры социальной поддержки предоставляются следующим категориям граждан, зарегистрированным и проживающим в городском поселении Пойковский:

2.1. Граждане, зарегистрированные в городском поселении Пойковский, проживающие в жилищном фонде, не обеспечивающем возможности помывки.».

1.2. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Условия предоставления мер социальной поддержки.

3.1. Мера социальной поддержки предоставляется:

3.1.1. Лицам, указанным в пункте 2.1 настоящего решения, в виде оплаты 75% стоимости посещения бани 1 раз в неделю.
3.1.2. Под жилищным фондом, не обеспечивающем возможности помывки, в целях применения настоящего решения понимается жилищный фонд, расположенный на территории городского поселения Пойковский, в котором отсутствует горячее водоснабжение, ванны, душевые.

3.1.3. Обязательным условием оказания социальной поддержки, установленной настоящим решением, является получение талона на посещение бани, выданный органами местного самоуправления городского поселения Пойковский.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2017 года.
	Глава городского поселения Пойковский
	Председатель

Совета депутатов

городского поселения Пойковский

	_______________ А.А.Бочко
	________________ В.В.Абазов